Gemeinde Dorf Mecklenburg

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Dorf Mecklenburg
am Dienstag, 12.03.2019 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Sitzungssaal, Amtsgebäude, Am Wehberg 17, 23972 Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 15.01.2019
- 5 Abwägungs- und Satzungsbeschluss zur 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 11 "Am Wallensteingraben" der Gemeinde Dorf Mecklenburg
- Auswahl des Förderprojektes ILERL M-V aus dem Maßnahmenkatalog vom 12.06.2018 "Unser musikalisches Dorf mit Tradition und Zukunft"
- 7 Beschlussfassung zur Herstellung einer Verkehrsberuhigung auf der Straße "Nachtkoppel" in Dorf Mecklenburg
- 8 Einvernehmen zum Neubau einer Rettungswache auf dem Flurstück 3/9, Flur 1, Gemarkung Steffin, Am kleinen Stadtfeld 6
- 9 Einvernehmen zur Voranfrage zur Errichtung eines Neubaus mit zwei Wohnungen auf dem Flurstück 22/6, Flur 2, Gemarkung Dorf Mecklenburg, Schweriner Straße 70
- 10 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

11 Sonstiges

Kraatz

Ausschussvorsitzender

Ausgehängt: 01.03.2019

Abgenommen: 15.03.2019

SI/01/BauA-01 Seite: 1/1